CITTA DI CAVE

PROVINCIA DI ROMA

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

| Atto N. 185 OGGETTO: Assunzione n.1 Agente di Polizia Municipale a tempo inde-
| terminate attraverso scorrimento graduatoria concorso pubblico.
| Del 20/10/2016

L’anno duemilasedici , questo giorno venti del mese di Ottobre alle ore 18,15 nella Sede Comunale,
si ¢ riunita -

LA GIUNTA COMUNALE

Convocata nelle forme di legge e rispettivamente presenti i sigg. Presente | Assente
Angelo Lupi Sindaco SI

Rita Dappi Assessore - 51

Mauro Rossi e SI
Silvia Mancini “ o SI

Giulio Beltramme - ST

Marco Taurone ‘ S1

Presiede il Signor Angelo Lupi - Sindaco -

Assiste il Vice Segretario Comunale Signor Dott. Giuseppe Scaramella

ACQUISITI I PARERI DEI RESPONSABILI DI DIPARTIMENTO
| (Art. 49 D.LGS. 267/2000)

RESPONSABILE DEL : 1 Diparti- PARERE DI REGOLARITA TECNICA: Favorevole: Dr. Giuseppe Sca-

mento ramella

| IN DATA: 20/10/2016

RESPONSABILE DEL: Il Dipartimen- | PARERE DI REGOLARITA CONTABILE: Favorevole compatibilmen-

to te con le previsioni di bilancio: Dr.ssa Alessandra Galizia

IN DATA: 20/10/2016




LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che con deliberazione G.C n. 184 del 18/10/2016 ¢ stata determinata la “Pro-
grammazione triennale del fabbisogno di personale 2016/2018. Piano annuale delle assunzioni
2016.7;

Che con determinazione n° 1051 del 30/12/2008 ¢ stata approvata la graduatoria del con-
corso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n° 2 posti di vigili urbano cat. C1;

Che I'art.4, comma 4 del DI 31/8/2012, n°101, convertito dalla legge 30 Ottobre 2013,
n°125, proroga, fino al 31 dicembre 2016, I"efficacia delle graduatorie dei concorsi pubblici per as-
sunzioni a tempo indeterminato, vigenti alla data del 1 settembre 2013;

Che a seguito del calcolo dei resti assunzionali le capacita di assunzione del Comune di Ca-
ve risultano essere le seguenti:

- Per I’anno 2014 a seguito di cessazione di n° 2 dipendenti e precisamente n°1 Cat. Cl e
n® 1 Cat.AS la somma disponibile ¢ pari a € 34.829,35, pari al 60% della spesa delle ces-
sazioni;

- Per " anno 2015 a seguito di cessazione di n° 2 dipendenti e precisamente n°1 Cat. C5 ¢
n® 1 Cat. D1 la somma disponibile & pari a 76.716,01, pari al 100% delle cessazioni poi-
ché ¢ stato rispettato il rapporto non superiore al 25% della spesa di personale rispetto al-
le spese correntt, ‘

Che ¢ intenzione di questa Amministrazione assumere una ulteriore unita procedendo allo
scorrimento della graduatoria di cui alla determina n°1051 del 30/12/2008, previa comunicazione
preventiva allo scorrimento della predetta graduatoria, ai sensi delPart.34 bis del D.Lgs. 30 marzo
2001, n°165;

Visto il D.Lgs. 267/2000;

Visto 1’art.208 del D,Lgs. 285/1992;

DELIBERA

1) Di stabilire che quanto in narrativa costituisce parte integrante e sostanziale della presen-
te;

2) Di dare mandato al Responsabile del I Dipartimento, per quanto in premessa motivato,
ad adottare gli atti necessari all’assunzione, tramite lo scorrimento della graduatoria ap-
provata con determinazione n°1051/2008 di n°1 Vigile Urbano a tempo indeterminato —
con rapporto di lavoro a tempo parziale di n°24 ore settimanali.

LA GIUNTA COMUNALE

Con separata ed unanime votazione
DELIBERA



di rendere il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D.lgs.
267/2000.



Di quanto sopra viene redatto il presente verbale

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO
F.to Dott. Giuseppe Scaramella I.to Angelo Lupi
Copia conforme all’originale per uso amministrati ‘ .
/’%’i%{aé%f?@\ 7
PA f"”ﬂ/‘*\.\%‘%ﬁﬁl b -

Cave I3 08 FEB 2017

,fmgl%‘s‘réﬁj%ario Comunale / 1 Responsabﬂ&?iel:l"ﬁff
| y Aoy I8 - ol

@

/18 i Ay
o /. f !

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto certifica che, giusta attestazione del Messo Comunale, copia della presente deliberazione & stata affissa
all’Albo Pretorio comunale per 15 giorni consecutivi

Dal Al

Cave li Il Segretario Comunale / Il Responsabile dell® Area Amm.va

1i Messe Comunale

IL SOTTOSCRITTO
CERTIFICA

Che la presente deliberazione

E divenuta esecutiva:

©  Aisensidell’art. 134, 1° comma D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267 in data

o Dopo il decimo giorno della sua pubblicazione (art. 134 comma 3° D.Lgs: 18. 8. 2000, n. 267}

Il Segretario Comunale / It Responsabile deli’ Area Amm.va



